令和 2年 5月 18日

学生・保証人の皆様

生徒・保護者の皆様

学 校 法 人 渡 辺 学 園 理事長 菅谷 定彦

東 京 家 政 大 学 大 学 院

学 長 山本 和人 東 京 家 政 大 学

東京家政大学短期大学部

東京家政大学附属女子中学校・高等学校 校 長 篠澤 文雄

新型コロナウイルス感染症対応 緊急給付奨学金の振り込みについて

学校法人渡辺学園 東京家政大学は、すべての院生・学生・生徒が学び続けられる学修環境を

整えることを目的に、「一人 5万円の新型コロナ対応給付奨学金」の支出を 4月 28日の理事会で

決定し、給付の準備が出来次第、銀行口座へ振り込む旨を既に本学ホームページにて、お知らせ

いたしました。

 奨学金の振り込みに当たり、原則、お届けいただいている「学納金引き落とし口座」に「学校

法人渡辺学園」名義で振り込む手続きを行うため、現在確認作業を行っております。

5月 29日(金)から振り込みを開始いたしますが、大学院生、学生、生徒の総人数は、約 8,000

人になるため、全員の振り込みが終了するまで、下記の通り約 1週間を要することをご了承くだ

さい。

 新型コロナウイルス感染防止に十分ご留意いただくなど、皆様も時節柄ご自愛ください。

記

1．振込期間 … 5月 29日(金)から約 1週間を目途に順次振り込み

2．振込口座 … 既に学園にお届けいただいている「学納金引き落とし口座」

3．振込名義 … 「学校法人渡辺学園」

4．振込順 … ① 在学生（大学 4年・3年・2年・短大 2年・高校 3年・2年・中学 3年・2年）

② 新入生（大学 1年・短大 1年・高校 1年・中学 1年）・大学院生

5．問い合わせ先 … 学校法人渡辺学園・財務部経理課 (keiri-syougaku@tokyo-kasei.ac.jp）

（担当） 部長 新井 、 課長 小林 、課長 野々村

＜授業に関するお問い合わせ＞

  全学生・生徒への授業はオンラインにて開始していますが、授業に関するお問い合わせは、

学生・生徒に既にお伝えしている教育関係部署にご連絡をお願いいたします。

以  上